

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างรั้วบ้านพักข้าราชการอำเภอบ้านด่านลานหอย.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....499,000.00 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน).....
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป...ก่อสร้างรั้วบ้านพักข้าราชการอำเภอบ้านด่านลานหอย.....  
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....11 สิงหาคม 2560.....เป็นเงิน.....506,000.00.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 ...แบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
  - 5.2 ...แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
  - 5.3 ...แบบ ปร.6 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

|                                                               |               |
|---------------------------------------------------------------|---------------|
| 6.1 นางอังคณา คนงาน ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)      | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายสรารุช ประดิษฐ์ ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) | กรรมการ       |
| 6.3 นายเกรียงศักดิ์ มีสันต์ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลานหอย     | กรรมการ       |

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วบ้านพักข้าราชการอำเภอบ้านด่านลานหอย

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอบ้านด่านลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอบ้านด่านลานหอย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ             |
|----------|---------------------------------------|-------------|----------------------|
| 1        | กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร            | 506,558.52  |                      |
| 2        | กลุ่มงาน/งาน .....                    |             |                      |
| 3        | กลุ่มงาน/งาน .....                    |             |                      |
|          | ..... ฯลฯ .....                       |             |                      |
|          |                                       |             |                      |
|          |                                       |             |                      |
|          |                                       |             |                      |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง | 506,558.52  |                      |
|          | ราคากลาง                              | 506,000.00  |                      |
|          | ราคากลาง                              |             | (ห้าแสนหกพันบาทถ้วน) |

ลงชื่อ..... กรรมการราคากลาง

(นายเกรียงศักดิ์ มีสันหัต) ผอ.กองช่าง อบต.ลานหอย

ลงชื่อ..... กรรมการราคากลาง

(นายสรราช ประดิษฐ์) ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการราคากลาง

(นางอังคณา คนงาม) ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายอภิชาติ ศรีม่วง) นายอำเภอบ้านด่านลานหอย





แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ราคากลาง)

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วบ้านพักข้าราชการกรมการปกครอง อำเภอบ้านด่านลานหอย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการอำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอบ้านด่านลานหอย


กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                           | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|              |                                                  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|              | งานโครงสร้าง                                     |        |       |              |           |              |           |                          |          |
| 1            | ฐานราก - เสาคอม่อ                                | 98.40  | ลบ.ม. | -            | -         | 125.00       | 12,300.00 | 12,300.00                |          |
| 1.2          | งานดินซุด - ถมกลับ                               | 8.20   |       | 354.00       | 2,902.80  | 91.00        | 746.20    | 3,649.00                 |          |
| 1.3          | ทรายหยาบรองพื้น ทน 0.10 ม.                       | 4.10   | ลบ.ม. | 1,364.00     | 5,592.40  | 398.00       | 1,631.80  | 7,224.20                 |          |
| 1.4          | คอนกรีตหยาบ ทน 0.05 ม.                           | 9.72   | ลบ.ม. | 1,476.00     | 14,342.29 | 391.00       | 3,799.35  | 18,141.64                |          |
| 1.5          | คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 ksc. (พรงลูกบาศก์) |        |       |              |           |              |           |                          |          |
| 1.6          | เหล็กเสริมคอมกรีต                                |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|              | - RB 6 มม. SR 24                                 | 34.95  | กก.   | 19.34        | 675.97    | 4.00         | 139.81    | 815.77                   |          |
|              | - RB 9 มม. SR 24                                 | 196.41 | กก.   | 18.52        | 3,637.45  | 4.00         | 785.63    | 4,423.07                 |          |
| 1.7          | ลวดผูกเหล็ก                                      | 6.94   | กก.   | 35.50        | 246.40    | -            | -         | 246.40                   |          |
| 1.8          | ไม้แบบ                                           | 17.28  | ลบ.ฟ. | 338.00       | 5,840.64  | -            | -         | 5,840.64                 |          |
| 1.9          | ค่าแรงงานไม้แบบ                                  | 69.12  | ลบ.ฟ. | -            | -         | 133.00       | 9,192.96  | 9,192.96                 |          |
| 1.10         | ไม้ค้ำยัน                                        | 20.74  | ลบ.ฟ. | 60.00        | 1,244.16  | -            | -         | 1,244.16                 |          |
|              | รวมยอดยกไป                                       |        |       |              |           |              |           | 63,077.84                |          |

ลงชื่อ.....  
  
 (นายเกรียงศักดิ์ มีสันต์) ผอ.กองช่าง อบต.ลานหอย

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง  
  
 (นายสุราษฎร์ ประดิษฐ์) ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....ประธานฯ  
  
 (นางอังกณา คนงาม) ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ราคากลาง)

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วบ้านพักข้าราชการกรมการปกครอง อำเภอบ้านด่านลานหอย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการอำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอบ้านด่านลานหอย

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 11

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                           | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|              |                                                  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|              | รวมยอดยกมา                                       |        |       |              |           |              |           | 63,077.84                |          |
| 2            | เสา - คาน - ทัพบึง                               |        |       |              |           |              |           |                          |          |
| 2.1          | คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 ksc. (ทรงลูกบาศก์) | 33.50  | ลบ.ม. | 1,476.00     | 49,443.05 | 391.00       | 13,097.72 | 62,540.77                |          |
| 2.2          | เหล็กเสริมคอนกรีต                                |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|              | - RB 6 mm. SR 24                                 | 440.05 | กก.   | 19.34        | 8,510.47  | 4.00         | 1,760.18  | 10,270.65                |          |
|              | - RB 9 mm. SR 24                                 | 871.88 | กก.   | 18.52        | 16,147.18 | 4.00         | 3,487.51  | 19,634.69                |          |
|              | - DB 12 mm. SD 30                                | 44.40  | กก.   | 20.20        | 896.88    | 3.00         | 133.20    | 1,030.08                 |          |
| 2.3          | ลวดผูกเหล็ก                                      | 14.53  | กก.   | 35.50        | 515.93    | -            | -         | 515.93                   |          |
| 2.4          | ไม้แบบ                                           | 61.33  | ลบ.ฟ. | 338.00       | 20,729.54 | -            | -         | 20,729.54                |          |
| 2.5          | ค่าแรงงานไม้แบบ                                  | 245.32 | ลบ.ฟ. | -            | -         | 133.00       | 32,627.56 | 32,627.56                |          |
| 2.6          | ไม้ค้ำยัน                                        | 73.60  | ลบ.ฟ. | 60.00        | 4,415.76  | -            | -         | 4,415.76                 |          |
|              | รวมยอดยกไป                                       |        |       |              |           |              |           | 214,842.82               |          |

ลงชื่อ.....  
(นายเกรียงศักดิ์ มีสันต์) ผอ.กองช่าง อบต.ลานหอย

กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....  
(นายสุราษฎร์ ประดิษฐ์) ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....  
(นางอังคณา คนงาม) ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ประธานา



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ราคากลาง)

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วบ้านพักข้าราชการกรมการปกครอง อำเภอบ้านด่านลานหอย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการอำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่ / 2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอบ้านด่านลานหอย

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 11

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|              |                                                       |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|              | รวมยอดยกมา                                            |        |       |              |           |              |           | 214,842.82               |          |
| 3            | งานสถาปัตยกรรม                                        |        |       |              |           |              |           |                          |          |
| 3.1          | ผนังก่ออิฐบล็อด                                       | 256.10 | ตร.ม. | 101.00       | 25,865.60 | 65.00        | 16,646.18 | 42,511.77                |          |
| 3.2          | ฉาบเรียบเซาะร่องรอยต่อ                                | 446.04 | ตร.ม. | 5.00         | 2,230.20  | -            | -         | 2,230.20                 |          |
| 3.3          | ผนังฉาบปูนเรียบ                                       | 267.65 | ตร.ม. | 60.00        | 16,058.88 | 95.00        | 25,426.56 | 41,485.44                |          |
| 3.4          | งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก                               | 267.65 | ตร.ม. | 37.00        | 9,902.98  | 35.00        | 9,367.68  | 19,270.66                |          |
| 3.5          | ลูกกรงเหล็กพร้อมทำสีด้าน                              |        |       |              |           |              |           |                          |          |
|              | - ท่อเหล็กกลมตัว Ø 2 นิ้ว ทนไฟ 2 มม. พันสีขาว         | 165.00 | ม.    | 123.00       | 20,295.00 | 35.00        | 5,775.00  | 26,070.00                |          |
|              | - ประตูรั้วบานเลื่อน ขนาด 5.50 x 1.75 ม. พร้อมอุปกรณ์ | 2.00   | ชุด   | 12,000.00    | 24,000.00 | 500.00       | 1,000.00  | 25,000.00                |          |
| 3.6          | งานบัวหัวเสาปูนปั้น                                   | 82.00  | ชุด   | 125.00       | 10,250.00 | 50.00        | 4,100.00  | 14,350.00                |          |
| 3.7          | เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.                              | 3.50   | เส้น  | 364.00       | 1,274.00  | 120.00       | 420.00    | 1,694.00                 |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                           |        |       |              |           |              |           | 387,454.88               |          |

ลงชื่อ.....

กรรมการราคากลาง

กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานฯ

(นายเกรียงศักดิ์ มีสันต์ดี) ผอ.กองช่าง อบต.ลานหอย

(นายสราวุธ ประดิษฐ์) ชลิตอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(นางอังคณา คนงาม) ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)